

# Vinkelvej 17 A-B ApS

CVR-nr. 10 09 94 12

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2013.

---

Rasmus Sjølund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vinkelvej 17 A-B ApS Fabriksvej 18 B 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 10 09 94 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Elleskov
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret solgt en ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.129 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet har solgt en ejendom. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2012	2011
Nettoomsætning	948.938	1.038.584
Andre driftsindtægter	2.005.281	0
Andre eksterne omkostninger	-147.565	-62.578
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-156.230	-478.865
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.650.424</b>	<b>497.141</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.650.424</b>	<b>497.141</b>
Andre finansielle indtægter	3.938	0
Andre finansielle omkostninger	-488.311	-429.753
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.166.051</b>	<b>67.388</b>
1 Skat af årets resultat	-36.971	-16.825
<b>Årets resultat</b>	<b>2.129.080</b>	<b>50.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.129.080	50.563
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.129.080</b>	<b>50.563</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	6.161.513	12.790.320
Materielle anlægsaktiver i alt	6.161.513	12.790.320
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.161.513</b>	<b>12.790.320</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	185.215	80.273
Tilgodehavender i alt	185.215	80.273
Likvide beholdninger	85.677	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>270.892</b>	<b>80.273</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.432.405</b>	<b>12.870.593</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-1.983.161	-4.112.241
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.858.161</b>	<b>-3.987.241</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	67.860	44.850
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>67.860</b>	<b>44.850</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	4.991.660	10.897.941
Gæld til pengeinstitutter	0	1.314.786
Deposita	148.390	297.337
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.140.050	12.510.064
Kortfristet del af langfristet gæld	0	412.800
Gæld til pengeinstitutter	0	486.651
Forudbetalt husleje	39.000	127.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	21.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.779.673	2.918.483
Selskabsskat	116.050	16.825
Anden gæld	126.683	319.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.082.656	4.302.920
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.222.706</b>	<b>16.812.984</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.432.405</b>	<b>12.870.593</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	116.050	16.825
Regulering af tidligere års skat	-16.825	0
Sambeskatningsbidrag	-62.254	0
	<u><b>36.971</b></u>	<u><b>16.825</b></u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2012	15.652.016	15.652.016
Afgang i årets løb	-6.964.128	0
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<u><b>8.687.888</b></u>	<u><b>15.652.016</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-2.861.696	-2.861.696
Årets nedskrivning	335.321	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2012</b>	<u><b>-2.526.375</b></u>	<u><b>-2.861.696</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<u><b>6.161.513</b></u>	<u><b>12.790.320</b></u>

Ejendomsværdi ved seneste vurdering pr. 01.10.2010 kr. 8.850.000.

Ved beregning af ejendommens markedsværdi efter afkastmodel (bogført værdi) er i gennemsnit anvendt:

En afkastprocent på 6,0%.

Den laveste afkastprocent udgør 6,0%.

Den højeste afkastprocent udgør 6,0%.

De i afkastmodellen anvendte lejeindtægter og driftsomkostninger er baseret på lejen pr. 1. januar 2012 samt de forventede driftsomkostninger for 2012. Vedligeholdelses-omkostninger er budgetteret til den forventede vedligeholdelsesomkostning for den enkelte ejendom, der er baseret på ejendommens vedligeholdelsesstandard. Den anvendte afkastprocent har væsentlig indflydelse på værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme.

## Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>		
<b>3. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125.000		
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2012	-4.112.241	-4.162.804		
Årets overførte overskud eller underskud	2.129.080	50.563		
	<u><b>-1.983.161</b></u>	<u><b>-4.112.241</b></u>		
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Realkredit Danmark	4.991.660	11.207.941		
	4.991.660	11.207.941		
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-310.000		
	<u><b>4.991.660</b></u>	<u><b>10.897.941</b></u>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u> første år	<u>Restgæld</u> efter 5 år	<u>Gæld i alt</u> 31/12 2012	<u>Gæld i alt</u> 31/12 2011
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.991.660	4.991.660	11.207.941
Langfristet gæld til pengeinstitutter	0	0	0	1.417.586
	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.991.660</b></u>	<u><b>4.991.660</b></u>	<u><b>12.625.527</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.992 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 6.162 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i søsterselskab. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.